
 

 

 
Unione Europea 

F.S.E 

F.E.S.R. 

P.O.N.  

 

Istituto Comprensivo 
“Santomasi - Scacchi” 

Corso Aldo Moro, 51 – 70024 Gravina in Puglia (BA) 
Tel./Fax. 080.3267691 

Cod. Mecc. BAIC811006 - Cod. Fisc. 82014400723 
baic811006@istruzione.it - baic811006@pec.istruzione.it  

www.scuolasantomasi.gov.it 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione               

dell’Università  

e della Ricerca 
 

“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

A.S. 2021/2022 

COLLEGIO DOCENTI 

Delibera n. 30 del 30.06.2022 

OGGETTO:  Delibera verbale seduta del 19.05.2022 

SCUOLA SECONDARIA DI 1^ GRADO 

ACQUAVIVA Massimo P DIGENNARO Francesca P MASIELLO Giovanni A 

ARCA Ascanio P DI NOIA Cinzia P MATERA Luciana P 

BALDASSARRA Onofrio P DI NOIA Mariateresa P MONTEPELOSO Mariangela P 

BARBARA Rosalia P DIBENEDETTO Evangelista P MORAMARCO Teresa P 

BATTISTA Chiara P DIPALMA M. Teresa P PETRUZZELLI Rosa P 

CASIELLO Rosalba A DI SIMINE Bruna P PORTAGNUOLO Lucia P 

DENORA Antonietta P FERRULLI Maria P RAGUSO Anna Maria P 

DENORA Cecilia P FIORE Raffaele A RICCIARDELLI Laura P 

DENORA Maria P LOVERRE Antonia P SARDONE Francesca Rita A 

DEROBERTIS LOMBARDI Raffaella P LASAPONARA Maria Giovanna P RUTIGLIANO Maria  P 

DESIANTE Giacomo Massimiliano P LEPORE Michela P VENTRICELLI Nicola P 

DIFONZO Lucia P MISCIAGNA Rosa P VERCELLINI Marianna A 

SCUOLA PRIMARIA 

BILOTTA Antonietta  A GRANIERI Domenica A RUTIGLIANO Patrizia  P 
CAPOLONGO Marisa P LOBACCARO Marianna P SANTARSIERO M. Teresa P 

CELLAMARE Teresa P LOMBARDI Francesca P SARDONE Raffaella P 

COLAVITO Maria P LORUSSO M. Celestina  P SIRIANNI Daniela P 
COVIELLO Angela P LOVERO Lucia A TARANTINO Feliciana P 
D’AGOSTINO Leonarda P LOVERO Paola  A TARANTINO Mirella  P 
DIGIROLAMO Giuseppina Fatima P MASTRANDREA Cecilia P TATTOLI Ripalta  P 
DONATIELLO Valentina P MASTROGIACOMO Rita P TUCCI Grazia A 
FESTA FRANCESCA A MOLITERNI Antonella P VALENZANO Maria P 

GRAMEGNA Filippo P NACUCCHI Giovanna P ZIZZARI Antonella P 
GRAMEGNA M. Carmela A PADULA Angela P   
GRANIERI Antonella P PASSIDOMO Nunzia P   

SCUOLA DELL’INFANZIA 

CATALDI Giuseppina P DIPALMA Marianna P MARCULLI Anna P 
CATALDI Giovanna P GRASSI Angela Maria P MASCOLO Angela P 
CATELLO Patrizia P LOSACCO Rosa P RAGUSO Maria Angelica A 
DETULLIO Maria P MAFFEI Graziella P RENZO Felicia P 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

  

VISTO il punto 1 all’o.d.g. della seduta del Collegio dei Docenti del 30.06.2022, convocato con prot. n. 2995/U del 

28/05/2022; 

LETTO il verbale della seduta del 19.05.2022;  

CONSIDERATO che non ci sono variazioni da apportare;  

 

D E L I B E R A  

 

di approvare il verbale della seduta del 19.05.2022 così come predisposto dal segretario 

 



 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, da chiunque vi abbia interesse, entro 

il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.   

  

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

Funge da presidente il D.S. Prof.ssa Rosa DE LEO e da segretario l’Ins. COVIELLO Angela  

 

ESITO VOTAZIONE 

Presenti e votanti 70  

Favorevoli 70  

Contrari    0 

Astenuti    0 

  

          Il Segretario                                                                                                                  Il Presidente  

Ins. COVIELLO Angela                                                                                                Prof.ssa Rosa DE LEO 

 

 

La presente delibera viene pubblicata sul SITO dal 27.08.2022  

 

 

 


